



Município de Trizidela do Vale

DIÁRIO OFICIAL

Diário Municipal



EDIÇÃO 139 ANO V DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA – FEIRA, 24 DE JULHO DE 2018 - PAG 01/07

TERCEIROS

RESENHA DA ATA DE SRP Nº 20180391/2018.....Pág. 01 à 07

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20180391/2018. OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços de malharia, de interesse de diversas secretarias deste Município. **VALOR TOTAL REGISTRADO:** R\$ 204.789,40 (Duzentos e Quatro Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Quarenta Centavos). **PARTES:** **Secretaria Municipal de Educação**, representada pela Sr.^a Márcia Cristina Lemos Silva Maia; Secretaria Municipal de Assistência Social, representada pela Sr.^a Carla Valda da Silva Moraes Melo; Secretaria Municipal de Saúde, representada pela Sr.^a Arilene Bezerra Oliveira, Secretaria Municipal de Desporto e Lazer, representada pelo Sr^o Ivanilson Soares de Lima, e a empresa: SONIA MARIA ASSAD MARTINS BORGES, inscrita no CNPJ sob o nº 41.501.537/0001-12. **LICITAÇÃO:** Pregão Presencial nº 038/2018 - SRP. **FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:** Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 024/2013, Decreto Municipal nº 006/2014. **PRAZO DE VALIDADE DA ATA:** A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. **DATA DA ASSINATURA:** 18 de Julho de 2018. **FORO:** Fica eleito o Foro de Pedreiras/MA. **SIGNATÁRIOS:** Márcia Cristina Lemos Silva Maia – Secretária Municipal de Educação, Carla Valda da Silva Moraes Melo – Secretária Municipal de Assistência Social, Arilene Bezerra Oliveira – Secretária Municipal de Saúde e Ivanilson Soares de Lima - Secretário Municipal de Desporto e Lazer, pelas Contratantes e a Sr.^a Sonia Maria Assad Martins, pela detentora do Registro de Preços.

| LICITANTE: SONIA MARIA ASSAD MARTINS BORGES | | | | | | |
|---|---|----------------|--------|---------|----------|--------------|
| CNPJ: 41.501.537/0001-12 | | | | | | |
| ENDEREÇO: Rua Monte Alverne, nº 08, Vila Passos – Centro, São Luis/MA | | | | | | |
| TELEFONE: (98) 3221-3430 | | | | | | |
| REPRESENTANTE: Sonia Maria Assad Martins | | | | | | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO: malharia.assad@hotmail.com | | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | V. UNIT | V. TOTAL |
| 1 | CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES Especificação: camiseta em malha pv (poliviscose: 67% poliéster, 33% viscose), gola ribana, manga curta, costura reforçada; gramatura 175gm/m2, branca, fio 30,1 com aplicação de estampa em silk screen. cores e tamanhos variados, com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento | MALHARIA ASSAD | 1.300 | UNIDADE | R\$14,99 | R\$19.487,00 |
| 2 | BONÉ TIPO BICO DE PATO EM BRIM Especificação: cores variadas c/ serigrafia de 5x5 cm. boné modelo árabe em tecido de brim solasol, com aba tipo bico de pato, com os cantos arredondados, carneira do próprio tecido com 2 cm de largura embainhando todo o contorno interno inferior, proteção para o pescoço no mesmo tecido do boné de no mínimo 25 cm. | MALHARIA ASSAD | 210 | UNIDADE | R\$15,00 | R\$3.150,00 |
| 3 | CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA CRIANÇAS DE 04 A 06 ANOS Especificação: Características do Tecido: (Malha PV, cor Branca e Cores Variadas (Coloridas) Composição: 100% Poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, Solidez da cor a fricção) . Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria de Municipal de Assistência Social e Programa Social. Tamanhos (DE 04 a 06 ANOS) | MALHARIA ASSAD | 100 | UNIDADE | R\$13,00 | R\$1.300,00 |

| | | | | | | |
|----|---|----------------|-----|---------|----------|--------------|
| 4 | CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA CRIANÇAS DE 07 A 08 ANOS Especificação: Características do Tecido: (Malha PV, cor Branca e Cores Variadas (Coloridas) Composição: 100% Poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, Solidez da cor a fricção). Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria de Municipal de Assistência Social e Programa Social. Tamanhos (DE 7 A 08 ANOS) | MALHARIA ASSAD | 50 | UNIDADE | R\$13,00 | R\$650,00 |
| 5 | CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA CRIANÇAS DE 09 A 12 ANOS Especificação: Características do Tecido: (Malha PV, cor Branca e Cores Variadas (Coloridas) Composição: 100% Poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, Solidez da cor a fricção). Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria de Municipal de Assistência Social e Programa Social. Tamanhos (DE 9 A 12 ANOS) | MALHARIA ASSAD | 100 | UNIDADE | R\$13,00 | R\$1.300,00 |
| 6 | CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA IDOSOS(P,M,G) Especificação : Características do Tecido: (Malha PV, cor Branca e Cores Variadas (Coloridas) Composição: 100% Poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, Solidez da cor a fricção). Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria de Municipal de Assistência Social e Programa Social. Tamanhos (DE 9 A 12 ANOS) | MALHARIA ASSAD | 80 | UNIDADE | R\$16,00 | R\$1.280,00 |
| 7 | CAMISETA EM MALHA PV MANGA LONGA Especificação: manga longa de poliviscose devendo ser ramada anti pilling. composição: 67% poliésteres, 33% viscose. gramatura do tecido: 165 g/m2. gola tipo v. com aplicação da logomarca da prefeitura municipal, secretaria municipal de saúde medindo no mínimo 5cm x 9cm, cores e tamanhos a definir. | MALHARIA ASSAD | 200 | UNIDADE | R\$22,50 | R\$4.500,00 |
| 8 | CALÇA MASC. EM BRIM Especificação: material brim- 100 % algodão, modelo tradicional, tipo bolso 2 traseiros chapados fechamento em velcro, 2 chap a, tipo cós elástico e cordão de ajuste com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento. tamanhos (p, m, g e gg). | MALHARIA ASSAD | 500 | UNIDADE | R\$31,00 | R\$15.500,00 |
| 9 | CALÇA FEM. EM BRIM Especificação: material brim- 100 % algodão, modelo tradicional, tipo bolso 2 traseiros chapados fechamento em velcro, 2 chap a, tipo cós elástico e cordão de ajuste com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento. tamanhos (p, m, g e gg). | MALHARIA ASSAD | 500 | UNIDADE | R\$31,00 | R\$15.500,00 |
| 10 | SACOLA EM NYLON 70 Especificação: características do tecido: nylon 100% poliéster, com zíper e alça de ombro. medidas: 40x35com serigrafia. com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento. | MALHARIA ASSAD | 200 | UNIDADE | R\$22,00 | R\$4.400,00 |
| 11 | CAMISA EM TECIDO TWO WAY(COPA E LAVANDERIA) Especificação : 97% poliéster e 3% elastano, com grande durabilidade e pouco encolhimento com aplicação da logo da prefeitura e secretaria municipal de saúde. tamanhos p, m g e gg | MALHARIA ASSAD | 50 | UNIDADE | R\$35,50 | R\$1.775,00 |

Trizidela do Vale/MA, 18 de Julho 2018.

| | | | | | | |
|----|---|----------------|-----|---------|----------|-------------|
| 12 | SACOLA CONFECCIONADA EM ALGODÃO 100% CRU Especificação: material em lona de algodão cru com acabamento em viés com 22mm, costura de alta resistência, com possibilidade de cores diferentes para fundo e alça, impressão de logomarca, bolso lateral interno e externo com zíper, fechamento superior da bolsa com zíper. dimensões: largura 41 x altura 38 x fundo 11 cm | MALHARIA ASSAD | 210 | UNIDADE | R\$27,00 | R\$5.670,00 |
| 13 | COLETES UNIFORME PARA AGENTE DE SAÚDE ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA Especificação: confeccionado em tecido brim 100% algodão, gramatura 200 mg2 reforçado com tecnologia antirrasgo, com fecho de zíper na frente. três bolsos externos na frente. dois bolsos (12x15cm) nos quadrantes inferiores coletes sem manga, modelo masculina ou feminina, com aplicação da logo da prefeitura, secretaria. tamanhos variados. | MALHARIA ASSAD | 100 | UNIDADE | R\$46,00 | R\$4.600,00 |
| 14 | CHAPEU AUSTRALIANO PARA AGENTES DE SAUDE EDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA Especificação: em tecido de brim leve (100%) algodão peletizado, com forro em tnt, com aba medindo 08cm, botões laterais de pressão, cordão e regulador, tamanho único (adulto) cor bege areia na parte externa e azul marinho na parte interna. logomarca da prefeitura secretaria de evento bordada na frente tamanho "único". | MALHARIA ASSAD | 100 | UNIDADE | R\$23,50 | R\$2.350,00 |
| 15 | JALECO NO TAMANHOS P,M,G E GG Especificação : jaleco longo tipo hospitalar unissex, mangas curtas com bainha sem punho, com gola social, com 2 bolsos inferiores frontais, chapados com cantos chanfrados e 1 (um) bolso no lado superior esquerdo, abertura frontal para vestir e desvestir, em toda extensão, fechada por 5 (cinco) botões de no máximo 2,5 cm de diâmetro e vista para cobri-los. material(is): tecido oxford 100% poliéster com micro fibras, com logomarca da prefeitura e secretaria. | MALHARIA ASSAD | 100 | UNIDADE | R\$69,50 | R\$6.950,00 |
| 16 | AVENTAL TIPO BATA Especificação: material napa, cor branca, comprimento 140 cm, largura 70 cm, aplicação cozinha industrial, características adicionais: fecho lateral laço, logo marca da prefeitura e secretaria (asg) | MALHARIA ASSAD | 320 | UNIDADE | R\$20,00 | R\$6.400,00 |
| 17 | TOUCA PARA CABELO(COZINHEIRA) Especificação: material terbrim que garanta a cobertura total da cabeça com proteção total dos cabelos, fecho laço parte posterior da cabeça, com logomarca da prefeitura cozinha industrial. | MALHARIA ASSAD | 170 | UNIDADE | R\$6,00 | R\$1.020,00 |
| 18 | CALÇA EM TECIDO TWO WAY(COPA E LAVANDERIA) Especificação : calça em tecido two way (poliester + elastano), sem barra tamanhos variados, desde o pp (tamanho me até o maior gg ou extra gg, 97% poliéster e 3% elastano, com grande durabilidade e pouco encolhimento com aplicação da logo da prefeitura e secretaria municipal de saúde. tamanhos variados. | MALHARIA ASSAD | 50 | UNIDADE | R\$42,00 | R\$2.100,00 |
| 19 | CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE EDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA Especificação: unissex material de 1ª linha, tecido algodão reforçado com poliéster (67% algodão e 33% poliéster), frente com vista embutida e fechamento com zíper de metal em cor concordante com o | MALHARIA ASSAD | 100 | UNIDADE | R\$53,00 | R\$5.300,00 |

| | | | | | | |
|----|--|----------------|-----|---------|----------|-------------|
| | tecido.botões concordantes com o tecido. passadeiras fixadas nos cós do mesmo tecido da calça e com pala. cós do mesmo tecido e com largura de 4cm em toda sua extensão e também elástico em 50% na parte traseira. bolsos 02(dois) na parte frontal tipo faca (profissional), 02 (dois) na parte traseira medindo 15cmx15cm e com lapela de 7cm de comprimento e fechamento com velcro e 01 (um) na lateral da perna direita um pouco acima do joelho, medindo 19cm x 19cm e com lapela. com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de saúde. tamanhos "variados". | | | | | |
| 20 | SAIA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE EDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA Especificação: características do tecido: feminina em tecido jeans 100% algodão, com 2 bolsos externos na frente e 2 bolsos atrás.com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de saúde. tamanhos variados. | MALHARIA ASSAD | 20 | UNIDADE | R\$34,00 | R\$680,00 |
| 21 | BOLSA TIPO LONA ALPARGATA PADRA FNS Especificação : bolsa - agente de endemias - material de 1ª linha, costura reforçada, bolsa de lona padrão fns, na cor azul marinho, confeccionada em lona de algodão impermeabilizada, toda debruada, alça de cadarço de algodão reforçado largura 50mm da mesma cor com regulagem, fechamento com 2 tiras de cadarço 25mm, e presilhas de metal; 2 divisões internas mais 3 encaixes para canetas e 6 para tubitos, por baixo da tampa. tamanho: 45 cm (largura) x 37 cm (altura) x 20 cm (lateral). alça em cadarço 100% algodão c/ ombreira. brasão (15cm x 13cm). timbres e escritas deverão ser serigrafados. emblemas e escritas conforme a secretaria de saúde. | MALHARIA ASSAD | 80 | UNIDADE | R\$79,96 | R\$6.396,80 |
| 22 | CONJUNTO PIJAMA CIRURGICO UNISEX EM TECIDO BRIM SOL A SOL Especificação : Tecido: Brim hospitalar, Composição: 100% algodão, Comprimento: curto, Manga: curta, Gola: sem gola, decote V, Bolso: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3 cm de largura, e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados Barra do jaleco: barra pespontada com 3 cm de vira para dentro, Cintura: com cadarço e elástico, Cor do aviamento: cor do tecido, Composição da linha: 100% poliéster, Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria de Municipal de Saúde e HOSPITAL. Tamanhos (P, M, G E GG) | MALHARIA ASSAD | 60 | UNIDADE | R\$90,00 | R\$5.400,00 |
| 23 | LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO Especificação: TAMANHO 1,90 DE COMPRIMENTO, 90 DE LARGURA, 30 DE ALTURA, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria de Municipal de Saúde e HOSPITAL. | MALHARIA ASSAD | 250 | UNIDADE | R\$20,10 | R\$5.025,00 |
| 24 | LENCOL SOLTEIRO HOSPITALAR Especificação: 1,60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, personalizado com a marca do hospital municipal de Trizidela do Vale na cor preta de, no máximo, 20 cm em 20 cm por metro linear. | MALHARIA ASSAD | 250 | UNIDADE | R\$27,15 | R\$6.787,50 |

| | | | | | | |
|----|---|-------------------|----|---------|----------|-------------|
| 25 | CAMPO CIRURGICO DUPLO HOSPITALAR Especificação: 0,45X0,45 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 10 | UNIDADE | R\$32,15 | R\$321,50 |
| 26 | CAMPO CIRURGICO DUPLO HOSPITALAR 0,90X0,90 Especificação: 0,90X0,90 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 35 | UNIDADE | R\$51,50 | R\$1.802,50 |
| 27 | CAMPO CIRURGICO FENESTRADO HOSP.0,80X0,80 Especificação: 0,80X0, 80 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 30 | UNIDADE | R\$42,00 | R\$1.260,00 |
| 28 | CAMPO CIRURGICO FENEST. HOSP 1,60X2,10 Especificação: 0,90 x 0,90 metros de largura, 50% poliéster, 160/180 fios, 260g/mi. com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 10 | UNIDADE | R\$47,50 | R\$475,00 |
| 29 | CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. 1,20X1,00 Especificação: 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 10 | UNIDADE | R\$51,00 | R\$510,00 |
| 30 | CAMPO CIRURGICO SIMPLES PARA MESA HOSP. Especificação: 1,20X1,00. Especificação: 1,20X1, 00 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação do logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 8 | UNIDADE | R\$57,00 | R\$456,00 |
| 31 | CAPOTE CIRURGICO HOSP. EM BRIM MANGA LONGA Especificação: 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação do logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 15 | UNIDADE | R\$68,00 | R\$1.020,00 |
| 32 | CAMPO CIRURGICO FENEST. HOSP. 0,60X0,60 Especificação: 0,60X0, 60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. | MALHARIA ASSAD | 10 | UNIDADE | R\$29,00 | R\$290,00 |
| 33 | CAMPO SIMPLES PARA RECÉM-NASCIDO Especificação: 0,90X0, 75 metros , 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mì, com aplicação Hospital Municipal e Prefeitura. | MALHARIA ASSAD | 8 | UNIDADE | R\$24,00 | R\$192,00 |
| 34 | FARDAMENTO AGENTES DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PRIVATIVO CAMISA E CALÇA Especificação : Características do Tecido: hospitalar Brim Santanense sol a sol, Composição: 100% algodão, CAMISA: especificações: manga curta, aberta com botão, bolsos chapados na parte superior externa, lado esquerdo do peito, com vista larga de 3 cm de largura, CALÇA: CÓS: com elástico e Bolso: 2 bolsos chapados na parte superior externa, com vista larga de 3 cm de largura. Com aplicação da logo da Prefeitura, Tamanhos (P, M, G E GG). | MALHARIA ASSAD | 30 | UNIDADE | R\$78,00 | R\$2.340,00 |
| 35 | FARDAMENTO DE MOTORISTA AGENTE DE PORTARIA E VIGILANTES CALÇA JEANS AZUL Especificação: Com aplicação da logo da Prefeitura e Secretaria, Tamanhos variados. | MALHARIA ASSAD | 30 | UNIDADE | R\$60,00 | R\$1.800,00 |

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-------|---------|----------|----------------------|
| 36 | CAMISOLA DE CENTRO CIRURGICO FEMENINA Especificação: EM TECIDO BRIM, Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e HOSPITAL. TAMANHOS M E G. | MALHARIA ASSAD | 200 | UNIDADE | R\$29,00 | R\$5.800,00 |
| 37 | CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR ADULTO MASCULINO Especificação: EM TECIDO BRIM, MANGA CURTA, Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e HOSPITAL. TAMANHOS M E G. | MALHARIA ASSAD | 100 | UNIDADE | R\$25,70 | R\$2.570,00 |
| 38 | CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR INFANTIL MASCULINO E FEMININO Especificação: EM TECIDO BRIM, MANGA CURTA, Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e HOSPITAL. TAMANHOS M E G. | MALHARIA ASSAD | 50 | UNIDADE | R\$13,49 | R\$674,50 |
| 39 | FARDAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Especificação: blusa manga longa, de gola, aberta na frente com botões. Em tecido popeline com lycra. Tamanhos P, M e G | MALHARIA ASSAD | 20 | UNIDADE | R\$34,48 | R\$689,60 |
| 40 | CAMISETA EM MALHA PV BRANCA Especificação: Camiseta de malha PV 70% poliéster, 30% viscose, cor branca, gola redonda, mangas curtas, arte em sublimação, frente e costas. Tamanhos P, M e G. | MALHARIA ASSAD | 400 | UNIDADE | R\$17,00 | R\$6.800,00 |
| 41 | CAMISA EM TECIDO BRIM 100% ALGODAO(COZINHEIRO) Especificação: com grande durabilidade e pouco encolhimento, cor branca de tamanhos variados p,m,g e gg. | MALHARIA ASSAD | 300 | UNIDADE | R\$25,00 | R\$7.500,00 |
| 42 | CAMISA ESPORTIVA COM MANGA Especificação: tecido cacharel, cores variadas, e serigrafada frente e costa com 04 cores. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria de Educação e Evento. Tamanhos variados. | MALHARIA ASSAD | 500 | UNIDADE | R\$13,50 | R\$6.750,00 |
| 43 | CAMISA ESPORTIVA SEM MANGAS Especificação: estilo regata, em tecido Dry Fit, com com logomarca do evento e arte a ser definida pelo contratante e tamanhos pp, p, m , g e gg a serem definidos pelo contratante | MALHARIA ASSAD | 500 | UNIDADE | R\$11,00 | R\$5.500,00 |
| 44 | CALÇA UNIFORME(COZINHEIRA) Especificação: Calça de brim- modelo com elástico e cordão, na cor branca, em tecido brim médio, no tamanhos 42. Uniforme muito usado por cozinheiros e ajudantes, por ser confortável, resistente e ter uma apresentação higiênica | MALHARIA ASSAD | 150 | UNIDADE | R\$31,50 | R\$4.725,00 |
| 45 | CALÇA TACTEL COM BOLSO Especificação: nos tamanhos M, G e GG | MALHARIA ASSAD | 18 | UNIDADE | R\$24,00 | R\$432,00 |
| 46 | CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO Especificação: malha piquet, 50% pol., 50% alg., modelo manga curta, cores diversas, tamanhos p, m, g e gg, características adicionais: peitilho com fechamento por botão, com o logotipo com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento tamanhos variados. | MALHARIA ASSAD | 1.268 | UNIDADE | R\$20,00 | R\$25.360,00 |
| VALOR TOTAL REGISTRADO R\$: | | | | | | R\$204.789,40 |



Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município
poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes
Prefeito Municipal